- 1 -

中共云南国土资源职业学院委员会

中共云南国土资源职业学院委员会

关于开展党外知识分子和留学人员理想信念

教育活动的通知

各二级党委（党总支）：

为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，以优秀

典型为榜样，向时代楷模学习，不断提升老师教书育人本领。按

照《中共云南国土资源职业学院委员会 2024 年统一战线工作要

点》，结合学校师德师风教育要求，决定组织党外知识分子和留

学人员开展理想信念教育活动，现将活动相关事宜安排如下：

一、活动主题

坚定理想信念，提升立德树人本领，为学校发展贡献力量

二、活动时间

2024 年 6 月 23 日至 6 月 26日

三、活动地点

云南省丽江市华坪县女子高级中学

四、活动内容

本次活动将前往云南省丽江市华坪县女子高级中学参观学

习，近距离与时代楷模张桂梅同志交流，从时代榜样中汲取精神

力量和人生启迪，达到提高思想认识，坚定理想的目的。

五、参与人员

- 2 -

学校党外知识分子和留学人员代表、各二级党委（党总支）

统战委员（见名额分配表）。

六、其他事项

1.请各二级党委（党总支）于 6 月 15日 16:00前将参加人员

名单发至邮箱 328021428@qq.com。

2.请参加活动人员于 6 月 23 日早上 8：30 在经开校区图科

楼前集合，统一乘车前往。

3.温馨提示：请参加活动的老师带好个人所需物品，如水杯、

药品等，注意安全，遵守纪律，保持良好的形象。

附件：1.各二级党委（党总支）名额分配表

2.各二级党委（党总支）参加活动人员名单

中共云南国土资源职业学院委员会

2024 年 6 月 11 日

抄送：纪检监察处。

- 3 -

附件 1

各二级党委（党总支）名额分配表

资源环境学院党委 5 人

国土空间信息学院党委 5 人

建设工程学院党总支 5 人

商务信息学院党委 5 人

机电工程学院党委 5 人

珠宝旅游学院党委 5 人

素质教育学院党总支 5 人

马克思主义学院党总支 2 人

离退休党委 1 人

职能部门党委 8 人（含统战部工作人员）

合 计 46 人

- 4 -

附件 2

二级党委（党总支）参加活动人员名单

二级党委/党总支（盖章）： 书记签名：

序号 姓名 性别
人员类别（统战委员、党外知识分子、

留学人员）
电话号码

1

2

3

4

5

	附件1
	各二级党委（党总支）名额分配表
	资源环境学院党委
	5人
	国土空间信息学院党委
	5人
	建设工程学院党总支
	5人
	商务信息学院党委
	5人
	机电工程学院党委
	5人
	珠宝旅游学院党委
	5人
	素质教育学院党总支
	5人
	马克思主义学院党总支
	2人
	离退休党委
	1人
	职能部门党委
	8人（含统战部工作人员）
	合  计
	46人
	附件2
	二级党委（党总支）参加活动人员名单
	二级党委/党总支（盖章）：                    书记签名：